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Pohjanmaan RRF II- hankehakemus haku 2/2022:  
Prima Botnia – Hyvinvoiva Pohjanmaa     

   

 Next Generation EU on kertaluontoinen elpymisväline jonka tarkoituksena on korjata 

Koronapandemiasta aiheutunutta akuuttia taloudellista ja sosiaalista velkaa. Elpymisväline on jaettu 

seitsemään osa-alueeseen josta RRF (the Recovery and Resilience Facility) en selkeästi suurin.  

 

 Sosiaali- ja terveysministeriö vastaa Suomen kestävän kasvun ohjelman pilarista 4, joka koskee 

sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen saatavuuden vahvistamista ja kustannusvaikuttavuuden 

lisäämistä, ja osin pilarista 3, joka koskee työllisyysasteen ja osaamistason nostamista kestävän kasvun 

vauhdittamiseksi. 

  

 Kestävän kasvun ohjelma koskee kaikkia tulevia hyvinvointialueita ja sen vuoksi Sosiaali- ja 

terveysministeriö myöntää valtionavustusta jokaiselle hyvinvointialueelle yhdelle hankekokonaisuudelle. 

Pohjanmaan hyvinvointialueen hanketta kutsutaan Prima Botnia – Hyvinvoiva Pohjanmaa. Hanke on 

tarkoituksena toteuttaa yhteistyössä Pohjanmaan alueen kuntien, järjestöjen ja yhdistysten kanssa.  

STM vaatii myös hankkeen toisen vaiheen hakuvaiheessa alustavan sitoumuksen kunnilta, järjestöiltä 

ja yhdistyksiltä hankkeeseen osallistumisesta. Tämän vuoksi hankehakemus tulee käsitellä 

kuntien/kaupunkien hyvinvointielimissä tai hallituksissa. 

 

 Hankkeeseen osallistuminen ei aiheuta kunnille kustannuksia ja hanke toteutetaan kokonaisuudessaan 

valtionavustuksella. 

 

 Kuntien päätökset käsittelystä, että kunta/kaupunki on halukas osallistumaan hankkeeseen tulee 

palauttaa Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään 1.11 2022. Käsittelyn päätös 

lähetetään osoitteeseen kirjaamo@ovph.fi tunnuksella ”1906/00.01.05/2022, Prima Botnia II, kunnan 

sitoumus”. 

 

 Lisätietoja hankkeesta antaa hankejohtaja Jarkko Pirttiperä jarkko.pirttipera@ovph.fi puh. 050 5599881. 
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 Yhteistyöterveisin, Vaasa 30.9.2022  

 

 Marina Kinnunen 

 Pohjanmaan hyvinvointialueen johtaja 

 
  

 

 

Liitteet   Malli valmisteluteksille  

  Yhteenveto hankehakemuksesta 

  Hankeopas 

   

 

Jakelu   Vastaanottavien kuntien kirjaamot  
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